
Svíčka
řešňový květ

Složení: Kakaové a bambucké máslo, 
nebělený včelí vosk, mandlový a olivový olej, 

100% přírodní parfém

Svíčku nechte po každém zapálení hořet
tak dlouho, aby ztekutila co největší plocha 
vosku, předejdete tak tvorbě „tunelu“. Před 
každým zapálením zkraťte knot na 0,5 cm. 

Výrobce: Biorythme s.  r.  o., Čsl. armády 1052, 
253 01 Hostivice. Tel: +420 775 605 265

biorythme.cz
Hmotnost: 

 Šarže:



Bezpečnostní
pokyny:

Povrch, na kterém je svíčka umístěna, musí 
být stabilní a nehořlavý • Svíčka je po za-
pálení horká, nepřenášejte ji • Umístěte ji 
mimo dosah dětí, zvířat a věcí, které se 
mohou snadno vznítit • Nikdy svíčku nene-
chávejte bez dozoru • Mezi dvěma hořícími 
svíčkami je nutné nechat bezpečný pro-
stor • Nepoužívejte svíčku v průvanu • Neu-
misťujte svíčku blízko zdroje tepla • V roz-
taveném vosku nenechávejte zápalky 
ani jiné úlomky • Plamen vždy uhaste při-

klopením vhodným předmětem, nes-
foukávejte ho • Nehaste ho 

tekutinami.



Obsahuje: Geraniol

Varování: Způsobuje vážné podráždění  
očí. Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodo-
bými účinky. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte vel-
kým množstvím vody. Při podráždění kůže 
nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/
ošetření. Uchovávejte mimo dosah dětí. Od-
straňte obsah/obal do tříděného odpadu.

Obsahuje d-limonen; Linalyl acetate; Lina-
lool; Geranyl acetate; Pin-2(10)-ene; Cit-
ral; Terpineol, acetate; Cineole; Myrcene; 
Pin-2(3)-ene. Může vyvolat alergickou reakci.

UFI: MC00-U08X-900Q-F5VR 


